



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**ANHO Holding ApS**  
Krudtløbsvej 81 A, 1439 København K

CVR-nr. 39 74 18 06

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: bf51eaUnHMT251930817

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Andreas Højbjerg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANHO Holding ApS Krudtløbsvej 81 A 1439 København K
	CVR-nr.: 39 74 18 06
	Stiftet: 22. maj 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Højbjerg
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	HBS Economics ApS, København Jobspire ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.858</b>	<b>-4.385</b>
Indtægter af kapitalinteresser	105.365	298.017
Andre finansielle indtægter	60.110	28.206
Avance ved salg af finansielle aktiver	27.176	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.066	-67.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.727</b>	<b>254.599</b>
2 Skat af årets resultat	-2.904	0
<b>Årets resultat</b>	<b>182.823</b>	<b>254.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.365	298.017
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	16.458	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.318
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.823</b>	<b>254.599</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	136.794	987.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	136.794	987.861
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>136.794</b>	<b>987.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.720	8.836
Andre tilgodehavender	732.256	0
Tilgodehavender i alt	747.976	8.836
Andre værdipapirer og kapitalandele	377.677	357.024
Værdipapirer i alt	377.677	357.024
Likvide beholdninger	396.252	222.079
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.521.905</b>	<b>587.939</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.658.699</b>	<b>1.575.800</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.531.985	1.428.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.642.985</b>	<b>1.537.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	2.904	0
Anden gæld	9.060	34.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.714	38.130
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.714</b>	<b>38.130</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.658.699</b>	<b>1.575.800</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	1.428.770	58.900	1.537.670
Overført primo	0	-373.502	373.502	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultatdisponering	0	105.365	16.458	61.000	182.823
Stiftelsesomkostninger	0	-18.608	0	0	-18.608
Udloddet udbytte	0	-935.000	935.000	0	0
Salg af kapitalinteresser	0	375.964	-375.964	0	0
Overført ultimo	0	845.781	-845.781	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.531.985</b>	<b>61.000</b>	<b>1.642.985</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	377.677
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	20.653

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.904	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>2.904</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


